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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12123502U

2. Data e Regjistrimit 23/09/2021
3. Emri i Subjektit SHEHI-EL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rr.Doraceve, Xhafzotaj, 
nr.ndertese 12, Hyrja 1, Kodi Postar 2019, Bashkia Shjak 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi, blerja, shitja dhenia me qira e pasurive te 

luajtshme dhe te paluajtshme, ndermjetesim per shitje, blerje 
apo dhenie me qira te tyre, midis personave fizik, personave 
juridik private dhe publike, si dhe çdo veprim tjeter ligjor qe 
ka lidhje me pasurite  e luajtshme apo te paluajtshme. 
Veprimtari e agjentit komisioner. Agjeci imobiliare, 
ndermjetesim, qeradhenie, transport, konsulence, investime, 
etj. Agjensi udhetimi, shitje paketash turistike, shitje biletash 
avioni, trageti, automjetesh, dhenie me qera te automjeteve 
per transport personash. Shoqeria mund te kryej çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj.
Mario Tola10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2021                Deri: 19/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ermal Shehi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2021                Deri: 19/09/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Ortakët ErmalShehi
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHEHI-EL
E-Mail: mario_tola1984@hotmail.com  
Telefon: 0697470935 0693799991 

17. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


